
2022 年 12 月 19 日

東洋器材(香港)有限公司深圳代表処
開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東洋器材株式会社の子会社である東洋器材(香港)有限公司では、
業容の拡大とお取引先様へ更なるサポート体制の拡充を見据え、
2022 年 8 月に東洋器材(香港)有限公司 深圳代表処の企業登記を完了いたしました。

社員一同気持ちを新たに、「満足の追求、期待の探求」という企業理念のもと、
より良いサービスの向上に努めて参ります。

敬具

記

■東洋器材(香港)有限公司深圳代表処開設の概要
東洋器材(香港)有限公司の出張所として、中国広東省深圳市へ代表処を開設いたします。

■開設情報
現在企業登記は完了しており、事務所の選定中となります。
事務所の住所及びその他の情報につきましては、確定次第HP上にて開示いたします。


